
: - ’ \ u .n;-s ,* o

UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2016 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814 i 1579) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia Ti sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 
1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 12150 orazz201ór. poz. 195, 1257 i 1454) uchwala 
się, co następuje:

§ 1- W uchwale Nr XV/91/2015 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zmienia się tabelę nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;
2) zmienia się tabelę nr 2 „Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej” 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;
3) zmienia się tabelę nr 5 „ Wydatki Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

4) zmienia się tabelę nr 6 „Zestawienie zadań inwestycyjnych” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;
5) zmienia się tabelę nr 7 „ Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej" zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA ŁOWICKI

Krzysztof Figat

WICESTARÓSTA ŁOWICKI 

Grzegorz Rogucki

CZŁONEK ZARZĄDU

Jacek Chudy

i A

l





))

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Zwiększenia:

» 1 . Rozdz, § N azwa
Dochody
ogółem
{S+1Z)

z tego:

dochedy
bieżące

(7+8+9+10+11)

z tego:

dochody
m ajątkow e

(13+14+15+16)

z  tego:

w łasne

z zak resu  adm . 
rządow ej i 

innych 
zleconych js t  

ustaw am i

realizow ane w  
d rodze umów 

łu b  porozum ień 
z organam i 

adm . rządowej

realizow ane w 
drodze umów 

tub
porozum ień  z 

js t

środki na 
zadan ia  bieżące 

z udziałem  
środków  
unijnych

dochody ze 
sprzedaży  
m ają tk u

do d i  ody z tytułu 
przekształcenie 

p raw a
użytkow ania 

w ieczystego w  
praw o własności

dotac je 1 
środk i

pi:zezn aczone 
n a  inwestycje

śro d k i na 
inwestycje z  

udziałem  
środków  
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

600 T ra n sp o rt i łączność 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

6 0 0 » I>ro<;i publiczne pow iatow e 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00
6300 Dotacja celowa otrzymana 2 

tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkam i 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów  
inwestycyjnych

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

SOI Ośw iata i wychow anie 1 211,00 1 221,00 0,00 1221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstaw ow e specja lne 583,00 583,00 0,00 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2U 0 Dotacje celowe otrzymane z  
budżetu państwa n a  zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

583,00 583,00 0,00 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80Í11 G im nazja specjalne 638,00 638,00 0,00 638,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

638,00 638,00 0,00 638,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

853 Pozostałe za d an ia  w zakresie 
polityki społecznej

26 834,00 26 834,00 0,00 26 834,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

S532I Zespoły do spraw  orzekan ia 0 
niepełnospraw ności

26 834,00 26 834,00 0,00 26 834,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

2 I I O Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państw a na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 

| przez powiat

26 834,00 26 834,00 0,00 26 834,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

Razem 68 055,00 28 055,00 0 y0 D 28 055,00 0,00 0 ,00 0 ,00 40 000,00 0 ,00 0 ,00 40 000,00 0 ,0 0





) )

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia. 2016 r.

Zwiększenia:

Dz. R ozdz. § Nazwa
Dochody
ególcm
(6+12)

z tego;

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z tego:

dochody
m ajątkow e

(13+14+15+16)

z tego:

w łasne

z z a k re su  adm . 
rządow ej i 

innych 
zleconych jat 

ustaw am i

realizow ane w 
drodze umów 

lub  porozum ień 
z  Organami 

adm . rządow ej

realizow ane w 
drodze um ów  

lub
p 0 rozum  toń z 

js t

środki na 
za d an ia  bieżące 

z  udziałem  
środków  
unijnych

dochody ze 
Sprzedaży 
m ają tk u

dochody z tytułu 
przekształcenie 

p raw a
uży tkow ania 

w ieczystego w 
p raw o w łasności

dotac je i 
środki

przeznaczone 
na inwestycje

środki na 
inwestycje z 

udziałem  
środków  
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
801 O św iata i wychowanie 1 221,00 1 221,00 0,00 1221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80102 Szkoły podstaw ow e specjalne 583,00 583,00 0,00 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu panstwa.ua zadania 
bieżące 2 zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

583,00 583,00 0,00 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80111 G im nazja specjalne 638,00 638,00 0,00 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2110 Dotacje celowe otrzymane 7 , 

budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

638,00 638,00 0,00 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadan ia  w zak resie 
polityki społecznej

26 834,00 26 834,00 0,00 26 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw  orzekaniu o 
ni ep e fnos praw  n 0

26 834,00 26 834,00 0,00 26 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące zzakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

26 834,00 26 834,00 0,00 26 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 28 055,00 28 055,00 0,00 28 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00





) )

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr

Zarządu Powiatu Łowickiego

z d n i a , . 2016 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Dz. Rozdz. N azwa
W ydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

w ydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z  tego:

w ydatki
m ajątkow e

(15+17)

z tego

w ydatki
jed n o stek

budżetow ych
(7+8)

z tęga;

d o tac je  n a  
za d an ia  
bieżące

św iadczenia 
n a  rz e tz  

osób
fizycznych

w ydatk i na 
p rogram y 

finansow ane z 
udziałem  

środków , o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

p k t 2 i 3

w ypłaty  z 
tytułu 

poręczeń i 
gw aranc ji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inw estycyjne

w tym:
za k u p  i 

objęcie akc ji i 
udziałów  o ra z  

w niesienie 
w kładów  do 

spółek  p ra w a  
handlow ego

w ynagrodzenia 
i pochodne

w ydatki 
zw iązane z 

realizac ją ich 
statutow ych 

zadań

na program y 
finansow ane z 

udziałem 
środków , o 

których  mowa 
w art. 5  ust. 1 

pkt 2 i 3

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

758 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólnie j celowe 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
"1 1 ^

801 0 1 S < ¡ 1 000,00 I 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 25 500,00 25 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 1 000,00 - .............. 0,00 0,00 ■ 0,00 ' 0,00 0jBQ 0,00 0,00

Zwiększenia:

Dz. R ozdz. Nazwa
W ydatk i
ogółem
(5+14)

z tego:

w ydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

x tego:

w ydatki
m ajątkow e

(15+17)

z tego

w ydatki
jednostek

budżetow ych
(7+8)

z  tego;

do tac je  na 
zad an ia  
bieżące

św iadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

Wydatki na 
program y 

finansow ane z 
udziałem  

środków , o 
których mowa 
w a r t . 5 ust. 1 

p k t 2 i 3

w ypłaty  z 
tytułu 

poręczeń i 
gw arancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: 
n a  program y 
finansow ane z 

udziałem 
środków , o 

których mowa 
w art, 5 ust, 1 

pk t 2 i 3

za k u p  i 
objęcie akc ji i 
udziałów  o ra z  

w niesien ie 
w kładów  do 

spółek  p ra w a  
handlow ego

w ynagrodzenia 
i pochodne

w ydatki 
zw iązane z 

realizac ją ich 
statu tow y cli 

za d ań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 l i 12 13 14 15 . 16 17

600 T ra n sp o rt i łączność 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

750 A dm inistracja publiczna 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Ośw iata i w ychow anie 23 221,00 23 221,00 23 221,00 0,00 23 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawow e specjalne 583,00 583,00 583,00 0,00 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

80111 Gimnazja specjalne 638,00 638,00 638,00 0,00 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 000,00 i 000,00 1 000,00 .0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe za d an ia  w zakresie 
polityki sy oiecznei

26 834,00 26 834,00 2fi 834,00 10 000,00 16 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły de spraw orzekania o 
n i epehios prawnoś ej

26 834,00 26 834,00 26 834,00 10 000,00 16 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .0,00 0,00

Razem 93 555,00 53 555*00 53 555,00 10 000,00 43 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 / / > , °0 0,00





Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia, .:...2016r.

.^ ą o A fc

Zmiany w zestawieniu zadań inwestycyjnych

D z ia ł R o z d z ia ł W y sz cz eg ó ln ien ie Z w ię k sz e n ia

600 T r a n s p o r t  i łąc zn o ść 40 000 ,00
600X4 D ro g i p u b łic z n e  p o w ia to w e 40 000,00

W y d a tk i  in w e s ty c y jn e : 40 000 ,00
D ro g a  p o w ia to w a  n r 2712  E  o d c in ek  K ie rn o z ia  -  N ie d z ie lisk a  - n ak ład k a 40 000 ,00
R a z e m 40 000 ,00





) )

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr

Zarządu Powiatu Łowickiego

z .... 2016 r.

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
W ydatki
ogółem
(5+14)

2 tego;

w ydatk i
hieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego;

wy da tłu 
m ajątkow e 

(15+17)

z tego

w ydatki 
jedno stele 

fan dżetowych 
(7+8)

z tego:

do tac je na 
zad an ia  
bieżące

św iadczenia 
n a  rzecz 

osób
fizycznych

w ydatk i na 
program y 

finansow ane z. 
udziałem  

środków* o 
których  mowa 
w a r t .  S u si. ł  

p k t 2 i 3

w ypłaty  z 
tytułu 

poręczeń i 
gw arancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inw estycyjne

w tym : zak u p  i 
objęcie akc ji i 
udziałów  o ra z  

w niesienie 
w kładów  do 

spółek  p ra w a  
handlow ego

w ynagrodzenia 
i pochodne

w ydatk i 
zw iązane z  

realizac ją id t 
statutow ych 

zadań

na p rogram y 
finansow ane z 

udziałem  
środków , o 

których  m ow a 
w  a r t, 5 u st, 1 

p k t 2 i 31 2 3 4 5 ć 7 3 9 10 n 12 )3 14 15 16 17
M l Ośw iata i wychowanie 1 221,00 1 221,00 1221,00 0,00 1 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30102 Szkoły podstawowe specjalne 583,00 583,00 583,00 0,00 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BO l U Gimnazja specjalne 638,00 638,00 638,00 0,00 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

S53 Pozostałe zadaniu  w zakresie 
polityki społecznej

26 834,00 26 834,00 26 834,00 10 000,00 16 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
26 834,00 26 834,00 26 834,00 10 000,00 16 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 28 055,00 28 055,00 28 055,00 10 000,00 18 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




